
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76865037A CORTES SANMARTIN, MANUEL ANGEL PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
2 52933003K FONTAO GARCIA, JUAN CARLOS PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
3 35449568J FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
4 34988881Q MALDONADO GONZALEZ, CARLOS PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
5 76970178B MAYO PAIS, ALBERTO JOSE PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
6 34895032F PASTORIZA NORIEGA, CARMEN PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
7 76995081M GARCIA LOPEZ, JOSE ANGEL PONTEVEDRA OUTROS 32,00  
8 44840120X GAREA GARCIA, IRIA PONTEVEDRA OUTROS 23,40  
9 76777846M PIÑEIRO VEIRAS, ALICIA PONTEVEDRA OUTROS 14,80  
10 35476757Q JAMARDO VILLAMARIN, GUADALUPE PONTEVEDRA OUTROS 11,40  
11 36160886X ALFAYA FRESNEL, ALBERTO PONTEVEDRA OUTROS 10,80  
12 44082852V LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS PONTEVEDRA OUTROS 8,80  
13 53114714D PASTORIZA OTERO, YOLANDA PONTEVEDRA OUTROS 7,20  
14 36106932Z TORRADO VALIÑA, CRISTINA PONTEVEDRA OUTROS 4,80  
15 76863778D CANCELAS DOZO, JOSE PONTEVEDRA OUTROS 4,80  
16 44463059B COELLO DAPENA, SONIA PONTEVEDRA OUTROS 4,20  
17 53182351A PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO JAVIER PONTEVEDRA OUTROS 3,60  
18 35324197S MAGDALENA FERNANDEZ, IRENE PONTEVEDRA OUTROS 3,00  
19 44488636N MUÑOZ GARCIA, CONCEPCION PONTEVEDRA OUTROS 3,00  
20 44825343E CAJARAVILLE MARTINEZ, ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS 2,40  
21 44461281G SOUTO HERRERO, MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 1,20  
22 77005746K CARRAL GOMEZ, LORENA PONTEVEDRA OUTROS 0,60  
23 76865513L SANGIAO ALVARELLOS, JOSE MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
24 76827489Z UCHA MONDRAGON, ELISARDO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
25 44848042C VENCES LOPEZ, CRISTINA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
26 33323715G ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
27 36141941V BENEDICTO MARTINEZ, LAURA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
28 35482016P BUA  IGLESIAS, RAUL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
29 78794552W CALVO CASTRO, LUIS PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
30 76728782T CAMPO FIDALGO, RUBEN PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
31 44081597G CAMPOS FERNANDEZ, BEATRIZ PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
32 36158676P CASTELO MOURE, PABLO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
33 33993677E DIAZ RUBAL, Mª JOSE PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
34 44480803E FERNANDEZ PEÑA, MARIA CLARA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
35 35483043T GALLEGO CONDE, ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36 44077469Q GARCIA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
37 34997520F GONZALEZ PEREZ, IRIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
38 44085228R JIMENEZ TOBIO, SARA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
39 36145492A LAGOS ABARZUZA, LAURA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
40 76730021C LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
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41 36158780C MIRANDA VARELA, PEDRO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
42 39463632W OJEA GARCIA, DIEGO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
43 52937490T PEREZ OTERO, OLAYA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44 44433394Q PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
45 36149621S RIAL BLANCO, MARÍA DEL CARMEN PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
46 76998633S RODRIGUEZ VICENTE, VERÓNICA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
47 76828509E RODRIGUEZ FONTENLA, BEGOÑA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
48 32840579Y RODRIGUEZ MARTINEZ DE LLANO, MARIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
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32840579Y 48 RODRIGUEZ MARTINEZ DE LLANO, MARIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
33323715G 26 ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
33993677E 33 DIAZ RUBAL, Mª JOSE PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
34895032F 6 PASTORIZA NORIEGA, CARMEN PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
34988881Q 4 MALDONADO GONZALEZ, CARLOS PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
34997520F 37 GONZALEZ PEREZ, IRIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
35324197S 18 MAGDALENA FERNANDEZ, IRENE PONTEVEDRA OUTROS 3,00  
35449568J 3 FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
35476757Q 10 JAMARDO VILLAMARIN, GUADALUPE PONTEVEDRA OUTROS 11,40  
35482016P 28 BUA  IGLESIAS, RAUL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
35483043T 35 GALLEGO CONDE, ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36106932Z 14 TORRADO VALIÑA, CRISTINA PONTEVEDRA OUTROS 4,80  
36141941V 27 BENEDICTO MARTINEZ, LAURA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36145492A 39 LAGOS ABARZUZA, LAURA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36149621S 45 RIAL BLANCO, MARÍA DEL CARMEN PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36158676P 32 CASTELO MOURE, PABLO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36158780C 41 MIRANDA VARELA, PEDRO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
36160886X 11 ALFAYA FRESNEL, ALBERTO PONTEVEDRA OUTROS 10,80  
39463632W 42 OJEA GARCIA, DIEGO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44077469Q 36 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44081597G 31 CAMPOS FERNANDEZ, BEATRIZ PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44082852V 12 LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS PONTEVEDRA OUTROS 8,80  
44085228R 38 JIMENEZ TOBIO, SARA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44433394Q 44 PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44461281G 21 SOUTO HERRERO, MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 1,20  
44463059B 16 COELLO DAPENA, SONIA PONTEVEDRA OUTROS 4,20  
44480803E 34 FERNANDEZ PEÑA, MARIA CLARA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44488636N 19 MUÑOZ GARCIA, CONCEPCION PONTEVEDRA OUTROS 3,00  
44825343E 20 CAJARAVILLE MARTINEZ, ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS 2,40  
44840120X 8 GAREA GARCIA, IRIA PONTEVEDRA OUTROS 23,40  
44848042C 25 VENCES LOPEZ, CRISTINA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
52933003K 2 FONTAO GARCIA, JUAN CARLOS PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
52937490T 43 PEREZ OTERO, OLAYA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
53114714D 13 PASTORIZA OTERO, YOLANDA PONTEVEDRA OUTROS 7,20  
53182351A 17 PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO JAVIER PONTEVEDRA OUTROS 3,60  
76728782T 30 CAMPO FIDALGO, RUBEN PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
76730021C 40 LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
76777846M 9 PIÑEIRO VEIRAS, ALICIA PONTEVEDRA OUTROS 14,80  
76827489Z 24 UCHA MONDRAGON, ELISARDO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
76828509E 47 RODRIGUEZ FONTENLA, BEGOÑA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
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76863778D 15 CANCELAS DOZO, JOSE PONTEVEDRA OUTROS 4,80  
76865037A 1 CORTES SANMARTIN, MANUEL ANGEL PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
76865513L 23 SANGIAO ALVARELLOS, JOSE MANUEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
76970178B 5 MAYO PAIS, ALBERTO JOSE PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
76995081M 7 GARCIA LOPEZ, JOSE ANGEL PONTEVEDRA OUTROS 32,00  
76998633S 46 RODRIGUEZ VICENTE, VERÓNICA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
77005746K 22 CARRAL GOMEZ, LORENA PONTEVEDRA OUTROS 0,60  
78794552W 29 CALVO CASTRO, LUIS PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
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